Такође је и војво-
да Божо Петровић дошао на демаркациону линију, али га је књаз Нико-
ла убрзо повукао у Андријевицу. Ражнатовић сматра да је књаз желио
да уклони представника династије са подручија гдје може доћи до вој-
ног сукоба. 16

До сукоба је дошло 22. новембра (4. децембра) 1879. године. На-
име, муслиманско-албанске снаге напале су црногорске предстраже код
Велике, а затим је Тодор Миљанов са Васојевићима кренуо у контрана-
пад гонећи непријатеља преко демаркационе линије. И поред упутста-
ва са Цетиња да се држи у дефанзиви, Марко Миљанов је са главнином
кренуо у напад.